
 

UCHWAŁA NR XXXI/283/2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 19 grudnia 2012 roku  

 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2013 rok 

 

    Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)  oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia             

29 października 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego  

(Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111 poz. 1868 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Myśliborzu na 2013 rok  

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

 

 

Uzasadnienie 

Art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym stanowi, że 

organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Rady i komisji powoływanych przez Radę, a także 

zasady tworzenia klubów radnych, określa statut. 

Zgodnie z § 7 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego Rada Powiatu działa zgodnie      

z uchwalonym planem pracy. Przy ustaleniu planu pracy, Rada Powiatu wzięła pod uwagę 

tematy, które – stosownie do zapisów ustaw – powinny być rozpatrzone w każdym roku 

kalendarzowym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXXI/283/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

PLAN PRACY 

RADY POWIATU NA 2013 ROK 
 

 

 

Lp. 

 

 

Tematyka 

 

 

Termin 

 

Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

materiałów 

 

 

Uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

1. Plany pracy Stałych Komisji na 2013 r. 

 

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za  

2012 rok. 

 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego na terenie powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

styczeń 

 

Przewodniczący Komisji 

Stałych 

 

Starosta Myśliborski 

 

 

 

Powiatowy Komendant 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Myśliborzu, 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego za rok 2012 SPZOZ Szpital 

Powiatowy w Barlinku. 

 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego za 2012 rok SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Dębnie. 
 

3. Sprawozdanie z działalności kontrolnej w  

Powiecie Myśliborskim za 2012 roku. 

 

4. Sprawozdanie z realizacji Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego w 2012 roku. 

 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

marzec 

 

Dyrektor SPZOZ Szpital 

Powiatowy w Barlinku  

 

 

Dyrektor SPZOZ Szpital 

Powiatowy w Dębnie  

 

 

Wydział Kontroli 

 

 

Zespół ds. Wdrażania 

Strategii 

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

1. Informacja o lokalnym rynku pracy w 2012 

roku. 

 

 

2. Sprawozdanie z pomocy społecznej w Powiecie 

Myśliborskim oraz Społecznej Rady Osób 

Niepełnosprawnych za 2012 rok. 

 

3. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego 

Programu Zapobiegania Przestępczości  oraz 

Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

Obywateli” 

 

 

 

 

 

kwiecień 

 

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w 

Myśliborzu 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego 

 

 

 

 



 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 

na terenie powiatu. 

 

4. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2012. 
 

 

Powiatowy Komendant 

Policji w Myśliborzu 

 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Powiatu Myśliborskiego za 2012 rok. 

 

2. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu 

za 2012 rok. 

 

3. Informacja o stanie mienia Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 

2012 SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku. 

 

5. Uchwalenie Powiatowego Programu 

Ochrony Środowiska na lata 2013-2016 z 

perspektywą na lata 2017/2020. 
 

6. Sprawozdanie z realizacji strategii 

rozwiązywania problemów społecznych w 

Powiecie Myśliborskim za 2012 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

czerwiec 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

Zarząd Powiatu                     

w Myśliborzu 

 

Zarząd Powiatu                     

w Myśliborzu  

 

Dyrektor SPZOZ Szpital 

Powiatowych w Barlinku  

 

Wydział Budownictwa 

i Ochrony Środowiska  

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Myśliborskiego za I półrocze 2013 

roku.  

 

2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć. 

 

3. Informacja Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu. 

 

4. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych do roku szkolnego 

2013/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sierpień 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

 

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny 

 

 

Dyrektorzy szkół i 

placówek oświatowo-

wychowawczych, 

Wydział Edukacji, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

 

 

 

 

 

 

6.  

 

 

 

1. Informacja o stanie środowiska w Powiecie 

Myśliborskim w 2012 roku. 

 

 

2. Informacje o stanie dróg powiatowych oraz 

przygotowanie do akcji „zima”. 

 

 

 

 

 

październik 

 

 

 

Zachodniopomorski 

Wojewódzki Inspektor 

Ochrony Środowiska 

 

Wydział Dróg 

 

 

 



3. Informacja na temat złożonych oświadczeń 

majątkowych. 

 

4. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego 

w roku szkolnym 2012/2013. 

 

Przewodniczący Rady 

Starosta Myśliborski 

 

Zarząd Powiatu                    

w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

1. Uchwalenie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2014 rok. 

 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego  

 

3. Plan pracy Rady Powiatu na 2014 rok. 

 

 

4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

 

 

5. Sprawozdania z działalności Stałych Komisji 

Rady Powiatu w Myśliborzu za 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

grudzień 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

Przewodniczący Komisji 

Stałych 

 

 

 

 


